
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
Број: 42/2018 

У Београду  12. Октобар 2018.  

 

 На основу члана 13 и члана 38, став 1, тачка 30 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије(у даљем тексту: УОСС), као и члана 25, став 2 Кодекса понашања чланова УОСС , као и 

члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској 

седници одржаној 12.10.2018. године донело 

 

О Д Л У К У  

О ПРАЋЕЊУ РАДА СУДИЈА СА ЛИСТЕ СУДИЈА ДРУГЕ ЛИГЕ 

  

 1. Све активне међународне судије су дужне да, сходно ранијој пракси и према свом 

избору, а у циљу праћења рада судија са листе судија Друге лиге, погледају најмање две 

утакмице Друге лиге у првом делу такмичарске године, као и најмање две утакмице Друге 

лиге у другом делу такмичарске године. 

 2. Међународни судија је дужан да о судијском пару који је надгледао састави извештај 

и достави га Председништву УОСС најкасније до краја првог дела такмичарске године за оне 

утакмице које је надгледао у првом делу такмичарске године, односно до краја другог дела 

такмичарске године за оне утакмице које је надгледао током другог дела такмичарске године.  

 3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 4. Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

          Председник УОСС 

У Београду, 12.10.2018. године                                      М.П  

                    Владимир Симоновић 


